
@ LC'Ž'ačc)v|ce

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY POBYTU

Lázně Luhačovice, a.s.
Lázeňské nárněstí 436, 763 26 Luhačovice
Zapsané 3ň. 4. 1992 (J Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 809

Hotel:

jméno:

pokoj:
Termin:

Pobyt:

Alexandria****

ZŠ Brno

7 x dvoulŮžkový pokoj Lux k

12.05.2023 - 14.05.2023
víkendový wellness

Základní škola Brno, p.o.
Bakalovo náb. 8
639 00 Brno - štýřice

Položka Cena Počet Celkem
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
vÍkendový wellness . 8 410 1 8 410 KČ

. víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
vÍkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
vÍkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
víkendový wellness 8 410 1 8 410 KČ
Cena celkem 117 740 KČ

Cena nezahrnuje poplatek z pobytu, který náleží městu Luhačovice. Dle aktuálně platné obecně
závazné vyhláŠky Č. 4/2022 je jeho výše 50 kč za osobu starší 18 let a den pobytu. Poplatek z pobytu
zaplatíte v recepci v den příjezdu.

Služby zahrnuté v ceně pobytu/osoba:
2x ubytováni s polopenzí formou bufetu

- Ix energizujÍcÍ masáž (25 min.)
- volný vstup do wellness a fitness centrazapŮjčenl županu

hotelové pantofle
Wi-Fi připojení na pokoji
denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Záměna procedury v pobytovém balíčku není možná.

V rámci vstupu do wellness v hotelu Alexandria**** můžete volně využívat bazén, whirlpool, KneippŮv
chodník, saunový svět (laconium, parní, bylinková a solná lázeň, finská sauna, ochlazovací sprchy, ledová
studna), relaxační vyhřívané lavice a odpoČinkové zóny. Hosté ubytovaní na pokojích kategorie Lux K, Lux
Plus K a Apartmá K mají vstup na terasu s venkovními whirlpooly zdarma.

Součástí potvrzení objednávky pobytu jsou Všeobecné obchodní podmínky a Informace
k pobytu.

Celková částka bude uhrazena fakturou, kterou Vám posíláme e-mailem.
Pokud nebude platba připsána na našem účtu dle splatnosti, nelze objednané služby poskytnout.

S pozď ravem

j deje
t @lazneluhacovice.cz
V Luhačovicích, dne 01.03.2023

Lázně Luhačovice, a.s.
IČ: 46347828
DIČ:CZ46347828

Telefon: 577 682 100, 73
E-mail: pobyty@jazneluhacovice.cz
www.LazneLuha¢Qv|ce.cz



zák|adnjško|a Brno
Bakalovo nábřeži8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681

Objednávka č. 29 l 23

Účel: Ředitelka Základni školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás :

zboži7služby množství cena Iks celková cena

Akce pro zaměstnance - wellness pobyt 14 8 410,00 KČ 117 740,00 Kč

Cena celkem: 117 740,00 KČ
DPH 10%:

Ccelková cena vC. DPH: 117 740,00 KČ

Dodavatel: Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice
předpokládaný náklad: 117 740,00 Kč
Datum objednávky: 01.03.2023
Termin provedení: 12.-14.05.2023

Předběžná řidki kontrola před vznikem závazku:
Příkazce operace l Schválil: ZAKL'= :9mE%gjčtu l Hlavni ljč!tnk

, přfspčvko á
IČO: 4-;5 12 681

,,,, - -" ,7',b, t4 m' "l,

Provedení operace:
Práce převzal: Faktura č. na KČ ťkMA.-
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa na KČ ää¶ % "

obj.


